2021 年 5月 31 日

各 位

上 場 会 社 名 株式会社テノックス

代 表 者 名 代表取締役社長 佐藤 雅之

（コード番号 1905）

問合せ先責任者 取締役管理本部長 坂口 卓也

（TEL 03-3455-7758）

自己株式取得の再開に関するお知らせ

当社は、2021 年 5 月 14 日開催の取締役会において、「株式給付信託（Ｊ－ＥＳＯＰ）への追加拠出に

伴う第三者割当による自己株式の処分」（以下「本自己株式の処分」という。）を決議したことに伴い、

同日付で、2021 年 2 月 24 日開催の取締役会において決議した自己株式の取得を一時中断することとい

たしました（詳細は、同日付「自己株式取得の一時中断に関するお知らせ」をご参照ください。）。

本日、本自己株式の処分及び払込手続が完了したことを受けて、以下のとおり自己株式の取得を再開

することといたしましたので、お知らせいたします。

１．取得再開日  2021 年 6 月 1 日

２．取得再開事由  本自己株式の処分及び払込手続が完了したため

（ご参考）

１．2021 年 2月 24日開催の取締役会での決議内容（2021 年 2月 24 日公表）

（1）取得対象株式の種類   当社普通株式

（2）取得する株式の総数   150,000株（上限）

発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 2.2％

（3）株式の取得価額の総額   1億30百万円

（4）取 得 期 間   2021年3月1日～2021年6月30日

（5）取 得 の 方 法   東京証券取引所における市場買付

２．上記取締役会決議に基づき取得した自己株式の累計（2021 年 5月 31 日現在）

（1）取 得 株 式 の 総 数   98,800 株

（2）取 得 価 額 の 総 額   87,552,100 円

３．2021 年 5月 31日時点の自己株式の保有状況

（1）発 行 済 株 式 総 数   7,694,080 株

（2）保 有 自 己 株 式 数     982,423 株

以 上